

Mmmm...

Precooked Bacon



MAPLE LEAF PRECOOKED BACON



Precooked Bacon

- ✓ Greater slicing accuracy
- ✓ Naturally hardwood smoked using hickory woodchips
- ✓ Gluten free
- ✓ Allergen-free
- ✓ Consistent product sizing and slice thickness

BACON SLICES	MAPLE LEAF READY CRISP FULLY COOKED BACON SLICES (10-12 SL/IN) 300 SL	MAPLE LEAF READY CRISP FULLY COOKED BACON SLICES (12-14 SL/IN) 300 SL	MAPLE LEAF READY CRISP FULLY COOKED BACON SLICES (15-17 SL/IN) 300 SL	MAPLE LEAF READY CRISP FULLY COOKED BACON SLICES (6-8 SL/IN) 600 SL	MAPLE LEAF READY CRISP PARTIALLY COOKED (50%) BACON SLICES (9-11 SL/IN) 800 SL
ML Code	13510	29138	13512	29140	30332
SCC	00063100135102	00063100291389	00063100135126	00063100291402	00063100303327
Pack Format	2 x 150 Slices	2 x 150 Slices	2 x 150 Slices	6 x 100 Slices	8 x 100 Slices
Tie/Tier	10/15	12/14	10/15	10/4	10/4
Pallet	150 CS/Pallet	150 CS/Pallet	150 CS/Pallet	40 CS/Pallet	40 CS/Pallet
Raw Slices Per Inch	10-12	12-14	15-17	6-8	9-11
Storage	Fresh (Keep Refrigerated)	Fresh (Keep Refrigerated)	Fresh (Keep Refrigerated)	Fresh (Keep Refrigerated)	Fresh (Keep Refrigerated)
Shelf Life	270 days	270 days	270 days	270 days	180 days



Ingredients:

Pork, water, salt, sugar, sodium phosphate, smoke flavour, sodium erythorbate, sodium nitrite, smoke.

BACON PIECES	MAPLE LEAF READY CRISP FULLY COOKED BACON PIECES (MEDIUM)	MAPLE LEAF READY CRISP FULLY COOKED BACON BITS 1/2 INCH DICED	MAPLE LEAF READY CRISP FULLY COOKED BACON CHIPS 1 INCH	MAPLE LEAF READY CRISP PARTIALLY COOKED BACON CHIPS 1 INCH
ML Code	21918	13513	13509	13533
SCC	10063100219182	00063100135133	00063100135096	00063100135331
Pack Format	2 x 2.27 KG	2 x 2.27 KG	2 x 2.27 KG	2 x 2.27KG
Tie/Tier	10/10	7/12	7/12	7/12
Pallet	100 CS/Pallet	84 CS/Pallet	84 CS/Pallet	84 CS/Pallet
Storage	Fresh (Keep Refrigerated)	Fresh (Keep Refrigerated)	Fresh (Keep Refrigerated)	Frozen
Shelf Life	270 Days	300 Days	270 Days	365 Days



Ingredients:

Pork, Water, Salt, Sugars (sugar, brown sugar), Cultured celery extract, Sodium phosphate, Flavour, Sodium erythorbate, Potassium chloride, Smoke flavour, Sodium nitrite, Spice extract, Smoke. Ingredient proportions indicated are subject to change.